Ndryshimet / korrigjimet në Raportin e llogarive nacionale të shëndetësisë 2017, 
nga versioni 1.0 në versionin 1.1

Nëntor 2019


Ndryshimi:

Faqe nr. 1: 	Ndryshuar muaji nga Shtator në Nëntor;
Faqe nr. 2: 	Është shtuar tabela;
[bookmark: _GoBack]Faqe nr. 10: 	Në paragrafët 1 dhe 2 janë shtuar fusnota;
Në paragrafin 3 është shtuar referenca për grafikun nr. 4;
Është fshirë paragrafi 4;
Ndryshim i tabelës 1- titulli i përmirësuar dhe tabela e përmirësuar;
Faqe nr. 11: 	Titulli i përmirësuar, pas tabelës; 
Paragrafi 4 korrigjuar;
Faqe nr. 12: 	Paragrafit i është shtuar referenca.
Është fshirë paragrafi nr. 3;
Faqe nr. 13: 	Grafiku nr.5 është ndryshuar;
Paragrafi nr. 1 i korrigjuar.
Para grafikut dhe tabelës nr.6 janë shtuar sqarime;
Faqe nr. 14: 	Është shtuar sqarimi para tabelës dhe grafikut nr. 7.
Faqe nr. 15: 	Paragrafi 2 korrigjuar;
Faqe nr. 16: 	Tabela nr. 8 është ripunuar, dhe është shtuar sqarimi para tabelës/grafikut nr 8,9,10 dhe 11.
Faqe nr. 18: 	Është ndryshuar titulli nga “Donatorët” në “Ndihma të jashtme”;
Faqe nr. 19: 	Shënimi nga grafiku nr. 12. përsëritet nën tabelën nr. 12.
